
Tarama

45€/kg

Terrine de 

crevettes à 

l’aneth

24,90€/kg

Terrine de 

saumon 

fromage blanc

24,90€/kg

LES 
APÉRITIFS

vous invite à découvrir sa 

carte traiteur 100 % bio

des Fêtes 2024

BIONACELLE

Du 15 décembre
au 31 décembre 2024

BIOCOOP



25,95€/kg

69,95€/kg

Huîtres creuses n
0

3

Origine Morbihan

22,50€ la bourriche

84,90€/kg

     25,95€/Kg

  25,95€/kg

   21,95€/Kg

  22,95€/Kg

LES ENTRÉES ET 
PLATS

Saumon fumé tranché main

Origine Atlantique Norde

Chapon
Env. 4 kg - Origine Sud-Ouest/Nord-Ouest

Dinde
Env.  4 kg – Sud-Ouest/Nord-Ouest

Pintade
Env. 2 kg - Origine Ardèche, Saint-Romain-d’Ay

Poularde 
Env. 3 kg - Origine Sud-Ouest/Nord-Ouest

Canard
Env.  3 kg – Sud-Ouest/Nord-Ouest

  21,95€/Kg

Jambon cru à la truffe

Viande de porc origine Italie

Boudin blanc nature
Viande de porc et volaille origine Sud-Ouest

Saucisson  à la truffe

Viande de porc origine Italie
65,95€/kg

Boudin blanc aux cèpes
Viande de porc et volaille origine Sud-Ouest

35,95€/kg

Boudin blanc aux truffes
Viande de porc et volaille origine Sud-Ouest

39,95€/kg

Accompagnements
• Pomme dauphine, Sud-Ouest, 29,95€/kg
• Fricassée marrons, raisins et miel,
Sud-Ouest, 29,95€/kg

LES ENTREES ET PLATS

Poissonnerie

Volaille

Charcuterie



   33,90€/kg

Citron / Orange sanguine

Châtaigne 

Tiramisu

 Framboise / Nougat

LES 
FROMAGES

LES 
DESSERTS

Votre magasin Biocoop vous propose 
une sélection de fromages et peut réaliser le 

plateau de votre choix sur demande

Tomme tréssée chèvre
  Côte Roannaise

Vully rouge
Origine  Suisse

Roquefort 18 mois
Aveyron

  35,50€/kg

  35,50€/kg

Meule de Savoie Réserve
Savoie

  22,20€/kg

8/10 parts – 0,9 L
Origine Ardèche
32,90€/pièce

Bûches glacées Terre Adélice 



Huile d’olive à la truffe 100ml

17,35 € l’unité soit 173,50€/L

Bisque de homard 500ml

7,70 € l’unité soit 15,40€/L

Veg’Gras  140g

4,75€ l’unité soit 33,93€/Kg

Tartinade à la truffe 135g

3,95 € l’unité soit 29,26€/Kg

Tartinade salicorne 135g

3,25 € l’unité soit 24,07€/Kg

EPICERIE

Panettone Pomme-Canelle 500g  20,75€  l’unité   

Origine Italie Soit 41,50€/kg

Panettone Limoncello 500g  10,75€ l’unité              

Origine Italie Soit 21,50€/kg

Panettone Traditionnel 500g  13,75€ l’unité           

Origine Italie Soit 41,50€/kg

Truffes à partir de 3,22 € les 100g 

 Origine France Soit 32,20€/kg

Papillotes à partir de 5,49€  les 100g 

Origine Drôme Soit 54,90€/kg

Thé de Noël  100g 4,22€ l’unité

Soit 42,20€/kg

Pétillance de muscat sans alcool  7,50 € 

la bouteille -  Origine Drôme Soit 10,00€/L

Retrouvez aussi…



Champagne Extra brut
Origine France

32,95 €  soit 43,93€/L

Gaillac rouge nature 
9,90€ soit  13,20€/L

Origine France

Prosecco
Origine Italie

10,55€ PROMOTION
9,67 € soit 12,89/L

Crémant de Die
Origine Drôme

10,70 € soit 14,26€/L

LES VINS

Ligne blanche
Domaine Raspail – Origine France

11,65 € soit 15,53€/L LOCAL

LOCAL

Coup de  de Julien



Retrouvez la liste
des magasins Biocoop
sur le site www.biocoop.fr

www.mangerbouger.fr - Pour votre santé, mangez au moins 5 fruits et légumes par jour.

Biocoop - SA Coop à capital variable - 12 avenue Raymond Poincaré 75116 Paris - 382 891 752 RCS Paris - Création : Altavia Disko - Crédits photos : Bruno Panchèvre, Nicolas Leser, 
Shutterstock, Biocoop, DR - Imprimé en France, par Calligraphy Print, avec des encres à base d’huile végétale sur du papier PEFC (pour une gestion durable des forêts).
Ne pas jeter sur la voie publique - Document non contractuel - 10/2024.

Vous avez des questions
sur Biocoop, sur un produit ? 
Contactez le service clients au :

2 
h

10 h 00 - 20 h 
00

V
O
S

éphon
e.

VOS ÉVÉNEMENTS 
FESTIFS BIOCOOP

BIOCOOP BIONACELLE
55 avenue de l’Europe

07100 ANNONAY

04 75 33 10 20

bionacelle@orange,fr 

HORAIRES
Ouvert du lundi au samedi de 9 h à 19h30

Fermeture à 18h les 24 et 31 décembre

Votre magasin vous propose : 

Le samedi 7 décembre de 10 h à 18 h
Marché d’artisans locaux

Le samedi14 décembre de 10 h à 18h
Dégustations apéritives

Le samedi21 décembre  de 10 h à 13 h  
Dégustation huîtres, saumon et vin blanc

Du 1er au  24 décembre  
Tirage au sort des calendriers de l’Avent : de nombreux

cadeaux à gagner

Le mardi 24 décembre  de 10 h à 13 h

Dégustations festives

 

http://www.biocoop.fr/
http://www.mangerbouger.fr/
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